



PRECOMPSOLUTIONS

Delårsrapport januari - mars 2011



Delårsrapport för perioden januari – mars 2011 för Precomp Solutions AB (publ), org nr 556074-2800

- Nettoomsättningen uppgick till 47,1 MSEK (36,9)
- Rörelseresultatet uppgick till +2,9 MSEK (+0,9)
- Resultat efter finansiella poster uppgick till +2,3 MSEK (+0,3)
- Resultatet efter skatt uppgick till +2,3 MSEK (+0,4)
- Resultatet per aktie uppgick till +0,02 SEK

Allmänt om Precomp Solutions AB

Precomp Solutions AB är ett av Europas ledande företag avseende verktygstillverkning och tillverkning av precisionskomponenter. Precomp Solutions kärnverksamhet baseras på finklippningskompetensen, men vi erbjuder även våra kunder komplexa automatstansade detaljer. Precomp Solutions erbjuder kunderna innovativa helhetslösningar från utvecklingsfas med engineering-tjänster till serietillverkning och montering av komplexa precisionskomponenter.

Väsentliga händelser under första kvartalet 2011

I februari 2011 har slutlig överenskommelse träffats om förvärv av resterande 20 % av det bulgariska dotterbolaget från Swedfund International AB. Förvärvet redovisas i bokslutet 2010 och resulterar i en goodwill om 4,4 MSEK.

Framtida utveckling

År 2011 har börjat med fortsatt högt tryck i produktionen och fakturering ligger över budgeterad nivå.

Koncernens resultaträkningar i sammandrag

<u>MSEK</u>	Jan-Mar <u>2011</u>	Jan-Mar <u>2010</u>	Helår <u>2010</u>
Nettoomsättning	47,1	36,9	164,6
Kostnad sålda varor	-40,1	-31,5	-138,7
Bruttoresultat	7,0	5,4	25,9
Försäljningskostnader	-2,1	-2,2	-9,2
Administrationskostnader	-2,0	-2,3	-9,1
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,0	0,0	0,0
Rörelseresultat	2,9	0,9	7,6
Ränteintäkter och övr finansiella intäkter	0,0	0,0	0,6
Räntekostnader och liknande	-0,6	-0,6	-2,6
Resultat efter finansiella poster	2,3	0,3	5,6
Minoritetens andel av resultatet	0,0	0,1	0,0
Skatt	0,0	0,0	4,1
Periodens resultat	2,3	0,4	9,7
 Resultat per aktie	 +0,02	 +0,00	 +0,09

Förändring av koncernens egna kapital i sammandrag

	Jan-Mar <u>2011</u>	Helår <u>2010</u>
Eget kapital vid årets ingång	27,7	19,0
Nyemission	0,0	0,0
Omräkningsdifferenser	0,0	-1,0
Periodens resultat	2,3	9,7
Belopp vid periodens utgång	30,0	27,7

Koncernens balansräkning i sammandrag

<u>MSEK</u>	31 mar <u>2011</u>	31 mar <u>2010</u>	31 dec <u>2010</u>
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	25,4	31,7	26,9
Immateriella anläggningstillgångar	5,2	1,2	5,4
Finansiella anläggningstillgångar	4,0	0,0	4,0
Summa anläggningstillgångar	34,6	32,9	36,3
Omsättningstillgångar			
Varulager	19,2	14,1	20,3
Kortfristiga fordringar	43,5	35,7	41,7
Kassa och bank	7,7	3,0	4,4
Summa omsättningstillgångar	70,4	52,8	66,4
Summa tillgångar	105,0	85,7	102,7
Eget kapital och skulder			
Aktiekapital	15,1	15,1	15,1
Bundna reserver	1,0	1,0	1,0
Balanserat resultat, inkl. årets resultat	13,9	3,3	11,6
Summa eget kapital	30,0	19,4	27,7
Minoritetsintressen	0,0	0,0	0,0
Skulder			
Räntebärande långfristiga skulder	12,2	21,9	12,2
Icke räntebärande kortfristiga skulder	24,3	16,6	27,5
Räntebärande kortfristiga skulder	38,5	27,8	35,3
Summa skulder	75,0	66,3	75,0
Summa eget kapital och skulder	105,0	85,7	102,7
Ställda säkerheter			
Fastighetsinteckningar	27,2	27,2	27,2
Företagsinteckningar	70,2	70,2	70,2
Övrigt	44,3	46,1	41,3
Ansvarsförbindelser	0,0	3,9	0,0

Koncernens Kassaflödesanalyser i sammandrag

<u>MSEK</u>	Jan-Mar <u>2011</u>	Jan-Mar <u>2010</u>	Helår <u>2010</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital och investeringar	0,2	2,2	14,1
Förändring av rörelsekapital	-3,9	-2,1	-14,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3,7	0,1	0,0
Investeringsverksamhet	3,8	0,3	+0,4
Kassaflöde efter investeringar	0,1	0,4	0,4
Finansieringsverksamheten	3,2	-1,5	-0,1
Erhållet koncernbidrag	-	-	-
Nyemission	-	-	-
Förändring av likvida medel	3,3	-1,1	0,3
Likvida medel vid periodens ingång	4,4	4,1	4,1
Likvida medel vid periodens slut	7,7	3,0	4,4

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

<u>MSEK</u>	Jan-Mar <u>2011</u>	Jan-Mar <u>2010</u>	Helår <u>2010</u>
Nettoomsättning	47,1	36,8	164,5
Kostnad sålda varor	-40,4	-31,4	-139,4
Bruttoresultat	6,7	5,4	25,1
Försäljningskostnader	-2,1	-2,2	-9,1
Administrationskostnader	-1,7	-2,1	-8,5
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0,0	0,0	0,3
Rörelseresultat	2,9	1,1	7,8
Ränteintäkter och övr finansiella intäkter	0,0	0,0	0,8
Räntekostnader och liknande	-0,6	-0,6	-2,6
Resultat efter finansiella poster	2,3	0,5	6,0
Skatt	0,0	0,0	4,00
Periodens resultat	2,3	0,5	10,0

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

<u>MSEK</u>	31 mar <u>2011</u>	31 mar <u>2010</u>	31 dec <u>2010</u>
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	24,1	30,1	25,6
Immateriella anläggningstillgångar	0,9	1,1	1,0
Finansiella anläggningstillgångar	12,4	4,1	12,4
Summa anläggningstillgångar	37,4	35,3	39,0
Omsättningstillgångar			
Varulager	17,8	12,8	19,4
Kortfristiga fordringar	43,5	35,6	41,7
Fordringar koncernbolag	2,0	1,6	1,6
Kassa och bank	7,4	2,8	4,1
Summa omsättningstillgångar	70,7	52,8	66,8
Summa tillgångar	108,1	88,1	105,8
Eget			
Aktiekapital	15,1	15,1	15,1
Reservfond	1,0	1,0	1,0
Balanserat resultat, inkl. årets resultat	17,0	5,1	14,7
Summa eget kapital	33,1	21,2	30,8
Skulder			
Räntebärande långfristiga skulder	12,2	21,9	12,2
Icke räntebärande kortfristiga skulder	24,3	17,2	27,5
Räntebärande kortfristiga skulder	38,5	27,8	35,3
Summa skulder	75,0	66,9	75,0
Summa skulder och eget kapital	108,1	88,1	105,8

Koncernens nyckeltal i sammandrag

	Jan-Mar	Jan-Mar	Helår
<u>MSEK</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>	<u>2010</u>
Rörelseresultat, MSEK	2,9	0,9	7,6
Rörelsemarginal, totalt %	6	2	5
Resultat efter finansiella poster, MSEK	2,3	0,3	5,6
Vinstmarginal, %	5	1	3
Avkastning på operativt kapital, %	4	2	11
Avkastning på eget kapital, %	7	3	15
Soliditet, %	29	23	27
Resultat per aktie, SEK	0,0	0,0	0,1
Eget kapital per aktie, SEK	0,3	0,2	0,3
Antal anställda	133	113	136
Antal aktier vid slutet av perioden	108 022 024	108 022 024	108 022 024
Genomsnittligt antal aktier under perioden	108 022 024	108 022 024	108 022 024

Definitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning.

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättning.

Operativt kapital

Balansomslutning minskad med likvida medel i form av kassa, bank och övriga finansiella tillgångar samt icke räntebärande skulder, beräknat som årsgenomsnitt.

Avkastning på operativt kapital

Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt operativt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster med avdrag för 26,3 procent schablonskatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier.

Redovisningsprinciper Koncern

Redovisningsprinciper och beräkningsgrunder är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2010.

Transaktioner med närstående

Som ersättning för borgensförbindelser för Precomp Solutions räkning har Consilium AB fakturerat 56 TSEK för första kvartalet 2011.

Kommande rapporter

Delårsrapport för perioden januari - juni 2011 kommer att publiceras den 25 aug 2011.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas den 9 maj 2011 kl 14.00 i företagets lokaler i Ulricehamn. Minst två veckor före årsstämman kommer årsredovisningen för 2010 att finnas tillgänglig på vår hemsida.

Kompletterande information avseende koncern finns på Precomp Solutions AB:s hemsida www.precomp.com

Ulricehamn 11 april 2011

Precomp Solutions AB (publ)
Styrelsen

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Certified Adviser: Remium AB